

Este documento es una versión pública, de acuerdo a los artículos 24 y 30 de la LAIP y artículo 6 del lineamiento No. 1 para la publicación de la información ofidiosa.



MINISTERIO DE
OBRAS PÚBLICAS
Y DE TRANSPORTE

UNIDAD DE ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL

ORDEN DE COMPRA:

No.000054

San Salvador, 6 de ABRIL de 2021

Señores

JOSÉ EDGARDO HERNANDEZ PINEDA – (MEGAFOODS DE EL SALVADOR)

TEL.

Presente.

Solicito se entregue(n) el (los) producto / servicio(s) que se detallan en la presente ORDEN DE COMPRA a: VICEMINISTERIO DE TRANSPORTE en: ALMACÉN DE SUMINISTROS, UBICADO EN CARRETERA PANAMERICANA, KILOMETRO 9 CONTIGUO A LA PLANTA HOLCIM, SANTA TECLA, LA LIBERTAD

ESPECÍFICO	CANTIDAD	UNIDAD MEDIDA	DESCRIPCION DEL SUMINISTRO Ó SERVICIO	PRECIO UNITARIO	VALOR TOTAL
54107	1.00	C/U	UN LOTE DE SUMINISTRO DE INSUMOS PARA: EJECUCIÓN DE CONTROLES ANTIDOPING Y PARA PREVENIR CONTAGIOS POR COVID - 19/VMT, SEGÚN DETALLES AL REVERSO.	\$ 4,391.52	\$4,391.52
			Según solicitud de cotización y oferta Crédito 30 días (mediana empresa) Proceso de Libre Gestión 83/2021 "SUMINISTRO DE INSUMOS PARA: EJECUCIÓN DE CONTROLES ANTIDOPING Y PARA PREVENIR CONTAGIOS POR COVID - 19/VMT" Administrador de la Orden de Compra: LICDA. MARTHA ALICIA MFI GAR FLORES, Correo electrónico mfigar@vmt.gob.sv Tel.		
			TOTAL		\$4,391.52

ecabrera

El valor total de esta ORDEN ES DE: CUATRO MIL TRES CIENTOS NOVENTA Y UNO CON 52/100 DOLARES. Los productos / servicios detallados en esta ORDEN DE COMPRA deberán ser entregados en el lugar indicado, en un periodo no mayor de 15 días hábiles, contados a partir de la fecha de recepción de la presente Orden.

DATOS DE LA APLICACION

UNIDAD PRESUPUESTARIA		LINEA DE TRABAJO	
81 FONDO DE ACTIVIDADES ESPECIALES		03 TRANSPORTE	
CIFRAS PRESUPUESTARIAS	No.C.P	SOLICITUD DE COMPRA	NIT DEL SUMINISTRANTE
2021-4300-4-81-03-21-2-54107	127	UAGL-VMT-012/2021	
OBSERVACIONES: CORRELATIVO DE VERIFICACION No. 127			

F.

ING. SAÚL ANTONIO CASTELAR
VICEMINISTRO DE TRANSPORTE.



F.

ESP.	ESPECIFICACIONES TECNICAS	CANTIDAD	U/M	PRECIO UNI	PRECIO TOTAL
54107	BASUREROS CUADRADOS DE PEDA, PARA RIEGO BIOLOGICO, 15 ITS. COLOR ROJO PARA DESECHOS BIOINFECCIOSOS MARCA. TACOPLAST	6	C/U	\$ 6.35	\$ 38.10
54107	BOLSAS PLASTICAS MEDIANAS 24X32, COLOR ROJO PARA DESECHOS BIOINFECCIOSO, CON SUS RESPECTIVA SIMBOLOGIA	4	C/U	\$ 39.05	\$ 156.20
54107	GABACHON DE PROTECCIÓN PERSONAL, ELABORADO DE POLIPROPILENO, COLOR BLANCO	1500	C/U	\$ 2.40	\$3.600.00
54107	LENTES PROTECTORES	50	C/U	\$ 0.99	\$ 49.50
54107	CAJA PLASTICA MULTIUSOS	6	C/U	\$ 5.25	\$ 31.50
54107	ATOMIZADORES PARA LIQUIDO DESINFECTANTE COLOR OSCURO DE 1,000 ML	10	C/U	\$ 1.10	\$ 11.00
	Sumas				\$ 3,886.30
54901	Suma IVA (13%)				\$ 505.22
		TOTAL GENERAL.....			\$ 4,931.52